

決 算 報 告 書

第 1 期

自 令和 2 年 9 月 2 日
至 令和 3 年 5 月 31 日

一般社団法人 ワタシニデキルコト

渋谷区上原 1 - 2 4 - 7
SylvanHill A

貸借対照表

令和 3 年 5 月 31 日 現在

(単位：円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
資 産 の 部			
1 流 動 資 産			
現 金 ・ 預 金	172,252		172,252
流 動 資 産 合 計	172,252	0	172,252
資 産 合 計	172,252	0	172,252
負 債 の 部			
1 流 動 負 債			
未 払 金	46,600		46,600
短 期 借 入 金	7,520		7,520
流 動 負 債 合 計	54,120	0	54,120
負 債 合 計	54,120	0	54,120
正 味 財 産 の 部			
1 一 般 正 味 財 産	118,132	0	118,132
正 味 財 産 合 計	118,132	0	118,132
負 債 及 び 正 味 財 産 合 計	172,252	0	172,252

正味財産増減計算書

令和 2 年 9 月 2 日から 令和 3 年 5 月 31 日まで

(単位：円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
一般正味財産増減の部			
1 経常増減の部			
(1) 経常収益			
受取寄付金	(424,000)	(0)	(424,000)
受取寄付金	424,000		424,000
経常収益計	424,000	0	424,000
(2) 経常費用			
事業費			
事業経費	(147,518)	(0)	(147,518)
委託費	15,000		15,000
事)保護猫医療	121,590		121,590
事)動物消耗品	5,937		5,937
事)交際費	3,231		3,231
事)支払手数料	1,760		1,760
事業費計	147,518	0	147,518
管理費			
租税公課	111,750		111,750
管理費計	111,750	0	111,750
経常費用計	259,268	0	259,268
評価損益等調整前当期経常増減額	164,732	0	164,732
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	164,732	0	164,732
2 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
他会計振替前当期一般正味財産増減額	164,732	0	164,732
税引前当期一般正味財産増減額	164,732	0	164,732
法人税、住民税及び事業税	46,600	0	46,600
当期一般正味財産増減額	118,132	0	118,132
一般正味財産期首残高	0	0	0
一般正味財産期末残高	118,132	0	118,132
指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
正味財産期末残高	118,132	0	118,132

収 支 計 算 書

令和 2 年 9 月 2 日から 令和 3 年 5 月 31 日まで

(単位：円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	備 考
一般正味財産増減の部				
1 経常増減の部				
(1) 経常収益				
受取寄付金	(0)	(424,000)	(424,000)	
受取寄付金		424,000	424,000	
経常収益計	0	424,000	424,000	
(2) 経常費用				
事業費				
事業経費	(0)	(147,518)	(147,518)	
委託費		15,000	15,000	
事)保護猫医療		121,590	121,590	
事)動物消耗品		5,937	5,937	
事)交際費		3,231	3,231	
事)支払手数料		1,760	1,760	
事業費計	0	147,518	147,518	
管理費				
租税公課		111,750	111,750	
管理費計	0	111,750	111,750	
経常費用計	0	259,268	259,268	
評価損益等調整前当期経常増減額	0	164,732	164,732	
評価損益等計	0	0	0	
当期経常増減額	0	164,732	164,732	
2 経常外増減の部				
(1) 経常外収益				
経常外収益計	0	0	0	
(2) 経常外費用				
経常外費用計	0	0	0	
当期経常外増減額	0	0	0	
他会計振替前当期一般正味財産増減額	0	164,732	164,732	
税引前当期一般正味財産増減額	0	164,732	164,732	
法人税、住民税及び事業税	0	46,600	46,600	
当期一般正味財産増減額	0	118,132	118,132	
一般正味財産期首残高	0	0	0	
一般正味財産期末残高	0	118,132	118,132	
指定正味財産増減の部				
当期指定正味財産増減額	0	0	0	
指定正味財産期首残高	0	0	0	
指定正味財産期末残高	0	0	0	
正味財産期末残高	0	118,132	118,132	

収 支 計 算 書

令和 2 年 9 月 2 日から 令和 3 年 5 月 31 日まで

(単位：円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	備 考
事業活動収支の部				
1 事業活動収入				
寄付金収入	(0)	(424,000)	(424,000)	
寄付金収入		424,000	424,000	
事業活動収入計	0	424,000	424,000	
2 事業活動支出				
事業費支出				
事業経費支出	(0)	(147,518)	(147,518)	
委託費支出		15,000	15,000	
保護猫医療費		121,590	121,590	
動物消耗品費		5,937	5,937	
交際費		3,231	3,231	
支払手数料		1,760	1,760	
事業費支出計	0	147,518	147,518	
管理費支出				
租税公課支出		111,750	111,750	
管理費支出計	0	111,750	111,750	
事業活動支出計	0	259,268	259,268	
事業活動収支差額	0	164,732	164,732	
投資活動収支の部				
1 投資活動収入				
投資活動収入計	0	0	0	
2 投資活動支出				
投資活動支出計	0	0	0	
投資活動収支差額	0	0	0	
財務活動収支の部				
1 財務活動収入				
借入金収入	(0)	(50,000)	(50,000)	
短期借入金収入		50,000	50,000	
財務活動収入計	0	50,000	50,000	
2 財務活動支出				
借入金返済支出	(0)	(42,480)	(42,480)	
短期借入金返済支出		42,480	42,480	
財務活動支出計	0	42,480	42,480	
財務活動収支差額	0	7,520	7,520	
予備費支出	0		0	
当期収支差額	0	172,252	172,252	
前期繰越収支差額	0	0	0	
次期繰越収支差額	0	172,252	172,252	

貸借対照表

令和 3 年 5 月 31 日 現在

(単位：円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
資 産 の 部			
1 流 動 資 産			
現 金 ・ 預 金	172,252		172,252
流 動 資 産 合 計	172,252	0	172,252
資 産 合 計	172,252	0	172,252
負 債 の 部			
1 流 動 負 債			
未 払 金	46,600		46,600
短 期 借 入 金	7,520		7,520
流 動 負 債 合 計	54,120	0	54,120
負 債 合 計	54,120	0	54,120
正 味 財 産 の 部			
1 一 般 正 味 財 産	118,132	0	118,132
正 味 財 産 合 計	118,132	0	118,132
負 債 及 び 正 味 財 産 合 計	172,252	0	172,252

正味財産増減計算書

令和 2 年 9 月 2 日から 令和 3 年 5 月 31 日まで

(単位：円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
一般正味財産増減の部			
1 経常増減の部			
(1) 経常収益			
受取寄付金	(424,000)	(0)	(424,000)
受取寄付金	424,000		424,000
経常収益計	424,000	0	424,000
(2) 経常費用			
事業費			
事業経費	(147,518)	(0)	(147,518)
委託費	15,000		15,000
事)保護猫医療	121,590		121,590
事)動物消耗品	5,937		5,937
事)交際費	3,231		3,231
事)支払手数料	1,760		1,760
事業費計	147,518	0	147,518
管理費			
租税公課	111,750		111,750
管理費計	111,750	0	111,750
経常費用計	259,268	0	259,268
評価損益等調整前当期経常増減額	164,732	0	164,732
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	164,732	0	164,732
2 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
他会計振替前当期一般正味財産増減額	164,732	0	164,732
税引前当期一般正味財産増減額	164,732	0	164,732
法人税、住民税及び事業税	46,600	0	46,600
当期一般正味財産増減額	118,132	0	118,132
一般正味財産期首残高	0	0	0
一般正味財産期末残高	118,132	0	118,132
指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
正味財産期末残高	118,132	0	118,132

収 支 計 算 書

令和 2 年 9 月 2 日から 令和 3 年 5 月 31 日まで

(単位：円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	備 考
一般正味財産増減の部				
1 経常増減の部				
(1) 経常収益				
受取寄付金	(0)	(424,000)	(424,000)	
受取寄付金		424,000	424,000	
経常収益計	0	424,000	424,000	
(2) 経常費用				
事業費				
事業経費	(0)	(147,518)	(147,518)	
委託費		15,000	15,000	
(事)保護猫医療		121,590	121,590	
(事)動物消耗品		5,937	5,937	
(事)交際費		3,231	3,231	
(事)支払手数料		1,760	1,760	
事業費計	0	147,518	147,518	
管理費				
租税公課		111,750	111,750	
管理費計	0	111,750	111,750	
経常費用計	0	259,268	259,268	
評価損益等調整前当期経常増減額	0	164,732	164,732	
評価損益等計	0	0	0	
当期経常増減額	0	164,732	164,732	
2 経常外増減の部				
(1) 経常外収益				
経常外収益計	0	0	0	
(2) 経常外費用				
経常外費用計	0	0	0	
当期経常外増減額	0	0	0	
他会計振替前当期一般正味財産増減額	0	164,732	164,732	
税引前当期一般正味財産増減額	0	164,732	164,732	
法人税、住民税及び事業税	0	46,600	46,600	
当期一般正味財産増減額	0	118,132	118,132	
一般正味財産期首残高	0	0	0	
一般正味財産期末残高	0	118,132	118,132	
指定正味財産増減の部				
当期指定正味財産増減額	0	0	0	
指定正味財産期首残高	0	0	0	
指定正味財産期末残高	0	0	0	
正味財産期末残高	0	118,132	118,132	

収 支 計 算 書

令和 2 年 9 月 2 日から 令和 3 年 5 月 31 日まで

(単位：円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	備 考
事業活動収支の部				
1 事業活動収入				
寄付金収入	(0)	(424,000)	(424,000)	
寄付金収入		424,000	424,000	
事業活動収入計	0	424,000	424,000	
2 事業活動支出				
事業費支出				
事業経費支出	(0)	(147,518)	(147,518)	
委託費支出		15,000	15,000	
保護猫医療費		121,590	121,590	
動物消耗品費		5,937	5,937	
交際費		3,231	3,231	
支払手数料		1,760	1,760	
事業費支出計	0	147,518	147,518	
管理費支出				
租税公課支出		111,750	111,750	
管理費支出計	0	111,750	111,750	
事業活動支出計	0	259,268	259,268	
事業活動収支差額	0	164,732	164,732	
投資活動収支の部				
1 投資活動収入				
投資活動収入計	0	0	0	
2 投資活動支出				
投資活動支出計	0	0	0	
投資活動収支差額	0	0	0	
財務活動収支の部				
1 財務活動収入				
借入金収入	(0)	(50,000)	(50,000)	
短期借入金収入		50,000	50,000	
財務活動収入計	0	50,000	50,000	
2 財務活動支出				
借入金返済支出	(0)	(42,480)	(42,480)	
短期借入金返済支出		42,480	42,480	
財務活動支出計	0	42,480	42,480	
財務活動収支差額	0	7,520	7,520	
予備費支出	0		0	
当期収支差額	0	172,252	172,252	
前期繰越収支差額	0	0	0	
次期繰越収支差額	0	172,252	172,252	